
                             

 

 

Välkomna till resultatredovisning av Värmlands Foto 2023. 

Lördagen den 20 Maj 

Arrangör: Degerfors Fotoklubb 

 

Vi träffas i Folkets Hus på ovan våningen (se bifogad karta) 

Anmälan är bindande; Inträde 200: -. Då ingår lunch o för o eftermiddagsfika samt lott till ett 

prisbord. 

Kaffe och tilltugg serveras från 9.30 

10.00 Årsmöte 

Redovisning av olika klasser  

12.00-13.00 Lunch på Tunet a 200: - 

Redovisning övriga klasser 

Redovisning av slutresultat 

Prisutdelning 

Avslutning  

Byte av bilder i ramar. 

 

Anmälan om deltagande klubbvis med eventuell önskan om specialkost senast den 8 maj. 

Via email till;  susanneW-63@_hotmail.com  eller tel. 070 524 54 42. 

 

Välkomna Önskar Degerfors Fotoklubb 

mailto:susanneW-63@_hotmail.com


   Tillrest från Norr, (Karlskoga 

hållet) passera INGO, nerför backen sväng höger vid trafikljusen. Bakom stora grå huset finns 

parkeringar samt nära järnvägsvallen. Kommer man från de södra in infarterna så sväng mot 

centrum. Vid rondellen ta andra vägen in igenom centrum. Ni passerar då Folkets hus, men sväng 

vänster vid trafikljuset.  Fortsätt in mot parkeringen. Handikapp parkering finns nära norra 

delen av Folkets Hus. 

 



Lite ”skvaller” om tävlingen. 

Alla resultat har inte inkommit, väntar svar i några klasser. 

FK Oktav,  3 av 4 fotografer kommer att visas 

Sunne FK, 1 av 3 fotografer kommer att visas 

Grums FK,  4 av 5 fotografer kommer att visas 

Hammarö FK, alla klubbens fotografer kommer att ha någon bild som kommer att visas 

Karlskoga FK, alla klubbens fotografer kommer att ha någon bild som kommer att visas 

Kristinehamns FK, 8 av 9 fotografer kommer att visas 

Naturfotograferna Arvika, 3 av 3 fotografer kommer att visas 

Årjängs FK, alla klubbens fotografer kommer att ha någon bild som kommer att visas 

Karlstads Nya FK, 12 av 15 fotografer kommer att visas 

Degerfors FK, 10 av 11 fotografer kommer att visas 

 

Bilderna kommer att visas i stora Biosalongen på bioduken, så 

välkomna: 

 


